
Introduzione:
CNC diamante ruota Standard accoltellamento con asse D86 * 40T * 50H sono utilizzati per la fresatura di superfici e
rimozione di materiale per 
pietra marmo e granito varie su macchine del router.
Loro meriti sono ad alta efficienza di produzione, precisione di forma e dimensioni.  
 
Caratteristiche:
1. il design unico con una buona nitidezza consente rimozione polvere facile, basso rumore e sicurezza. 
2. Con funzione di alta efficienza, precisione di forma e dimensioni. 
3. Buone prestazioni e lunga durata.
 
Specifiche:
Le seguenti sono le altre specifiche normale del nostro CNC diamante ruota Standard accoltellamento con asse D86 *
40T * 50H:

 Diametro/mm
 
Segmento 
Altezza/mm

 
Interno
 foro/mm

 Connessione  N. grana  Macchina

50
86
100
90

 20
30
40

 10
 50

 Φ10-2 + 2tubi
Φ50-3 + 3Hole
Φ50-3 + 3Hole

 n. 30/40
n. 60
n. 100
n. 200

 
Macchina CNC 

e 
 macchina a braccio radiale    

La specificazione di cui sopra è solo un riferimento per i clienti.Altre specifiche possono essere ordinati dai clienti.

Foto:
CNC diamante ruota Standard accoltellamento con asse D86 * 40T * 50H



Prodotti correlati:
CNC Diamond ruota accoltellamento Standard per pietra D50 * 20T * 10H



https://www.diamondtools.top/it/products/Supply-CNC-Diamond-Standard-Stubbing-Wheel-For-Stone-D50-20T-10H.html#.WDayBlSEClc

